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IJTIMOIY PSIXOLOGIYADA PSIXOLOGIK XIZMAT KO`RSATISH: YUTUQ VA 

MUAMMOLAR 

 

Baratullayeva Dilnoza Xabibullo qizi 

Jizzax Davlat Pedagogika Unversteti Pedagogika psixalogiya yo’nalishi 

musiqa yo’nalishlarida masofaviy talim Kafedrasi stajor o’qtuvchisi 

 

Anatatsiaya: Ushbu maqola ijtimoiy psixologiyada psixologik xizmat 

ko‘rsatishning yutuq va muammolarini tahlil qiladi. Ommaviy 

xabardorlikning oshishi, yangi tadqiqotlar va ko‘p tarmoqli yondashuvlar 

orqali psixologik xizmatlar sifatini yaxshilashda erishilgan yutuqlar 

ko‘rsatiladi. Biroq, resurslar yetishmasligi, stigmatizatsiya va ma’lumot 

etishmasligi kabi muammolar hali ham dolzarb hisoblanadi. Maqola 

ijtimoiy psixologiyada psixologik xizmatlarning samaradorligini oshirish 

uchun mavjud strategiyalarni muhokama qiladi va kelajakdagi 

istiqbollarni ko‘rib chiqadi. 

Kalit so’zlar: Ijtimoiy psixologiya Psixologik xizmatlar Ommaviy 

xabardorlik Resurslar Stigmatizatsiya Innovatsiyalar Guruh terapiyasi Keng 

qamrovli yondashuvlar. 

 

Ijtimoiy psixologiya insonlar o‘rtasidagi munosabatlarni, guruh 

dinamikasini va ijtimoiy muammolarni o‘rganish orqali psixologik 

xizmatlarning samaradorligini oshirishga qaratilgan sohadir. Ushbu 

maqolada psixologik xizmat ko‘rsatish sohasidagi yutuqlar va 

muammolar tahlil qilinadi, shuningdek, ularni bartaraf etish yo‘llari ko‘rib 

chiqiladi. 

Yutuqlar: 

Ommaviy Xabardorlik 

Psixologik muammolarni tan olish va ularga murojaat qilishda ijtimoiy 

xabardorlik oshdi. Odamlar endi o‘z salomatliklariga ko‘proq e’tibor 

berib, psixologik yordam olishga tayyorroq. 

Tadqiqot va Innovatsiyalar 

Ijtimoiy psixologiya sohasida olib borilgan tadqiqotlar yangi 

nazariyalar va amaliyotlar yaratishga yordam berdi. Masalan, guruh 

terapiyalari va jamoaviy dasturlar psixologik xizmatlarni yanada samarali 

qilishda muhim rol o‘ynaydi. 

Ko‘p Tarmoqli Yondashuvlar 
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Hozirgi kunda psixologik xizmatlar ko‘plab tarmoqlar bilan 

hamkorlikda olib borilmoqda, bu esa muammolarni kompleks ravishda 

hal qilish imkonini beradi. 

Ijtimoiy Xizmatlar Bilan Hamkorlik 

Psixologik xizmatlar sog‘liqni saqlash va ta’lim sohalari bilan 

integratsiya qilinishi, ularga murojaat qilish jarayonini soddalashtiradi va 

ijtimoiy muammolarni hal etishda yordam beradi. 

Muammolar: 

Resurslar Yetishmasligi 

Ko‘plab hududlarda psixologik xizmatlar uchun mablag‘ va 

mutaxassislar yetarli emas. Bu, o‘z navbatida, xizmatlarning sifati va 

mavjudligiga salbiy ta’sir qiladi. 

Stigmatizatsiya 

Psixologik muammolar haqida gapirish hali ham ko‘plab jamiyatlarda 

tabular bilan bog‘liq. Bu, odamlarning yordamga murojaat qilishini 

qiyinlashtiradi va psixologik salomatlikni yomonlashtiradi. 

Ma’lumot Etishmasligi 

Psixologik xizmatlar haqida noto‘g‘ri yoki yetarli bo‘lmagan 

ma’lumotlar mavjud. Bu, insonlarning noto‘g‘ri tushunchalar va 

tajribalarga ega bo‘lishiga olib keladi. 

Keng Qamrovli Xizmatlar Yaratish 

Turli ehtiyojlarni qondirish uchun keng qamrovli va individual 

yondashuvlarni ishlab chiqish hali ham murakkab. Bu, psixologik yordam 

ko‘rsatishning samaradorligini pasaytiradi. 

Xulosa 

Ijtimoiy psixologiyada psixologik xizmat ko‘rsatish sohasida ko‘plab 

yutuqlarga erishilgan bo‘lsa-da, muammolar ham mavjud. Ommaviy 

xabardorlikni oshirish, resurslar va ma’lumotlarni yaxshilash, 

stigmatizatsiyani bartaraf etish orqali psixologik xizmatlarning sifatini 

oshirish mumkin. Kelajakda, ijtimoiy psixologiyada yanada samarali va 

keng qamrovli psixologik xizmatlar yaratish uchun innovatsion 

yondashuvlar va tadqiqotlar muhim ahamiyatga ega bo‘ladi. 
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